riū denudacōe q eoz expiacōe. Est igit dies
 cene dies cōualiacōis tñsubstaciōis cōsec
 cionis siue v̄nctōis dies refectōis q ablu
 cionis. **A**d pascha nostrū insup p̄ti; dies pa
 ascheue. et dicit b̄ sexta feria quia in ea do
 min⁹ ē passus a cuius passione omnes septe
 ferie habende sunt in reuerencia q honore. **C**e
 lebrat aut dies pascheue cum tristitia q me
 rore q̄uis alioꝝ sanctorū passiones cum gau
 dio celebramus quia sancti post martirium
 euolat ad celū. x̄ps vero descendit ad infer
 nū h̄ quia fregit tartara q sanctos eduxit et
 tertia die resurgens viuū se ostendit. **I**deo
 tunc maxie gaudem⁹ vt dicit idē ioh̄. belety
Diuus diei puilegia fuerūt x̄pi p̄molacō q
 infirmi dep̄dacio mortis supacio et demōis
 qui mortis habebat in p̄iū humiliacō. p̄ata
 diū ap̄cio. hominis ē demp̄cio. scripturarū tē
 seracō siue manifestacō. omniū figurarū cō
 sumacō. q ideo in cruce dixit. consumatū est
Ad pascha quoq; p̄tinet ipsius vigilia que
 ant honomacōe sabbatū sanctū appellat q̄a
 in illo sabbato x̄ps qui ē sanctus sanctorū p
 totū diem in sepulchro requiuit. **I**n hac die
 ignis nouus acquirif benedicit et ab accen
 dendū paschalē cerum custodit. deinde pa
 schal̄ cere⁹ erigit q a byacono b̄ndicit. a cre
 dit cū thus i forma crucis ip̄m̄. deind̄ lec
 cionib; lectis cōsecracōe; fontis p̄cessionalit
 accendat et opletō baptisimo ad celebracōe;
 misse t̄uertit q redit. **T**otū autē diei officiū
 sub breuissimarū resp̄ciarū op̄endio termina
 tur. neophetici ad diuinū officiū inconstitū
 tedio afficiant. tota ecia septimana pascha
 lis celebris ē q sollempnis. cui⁹ finis in sabba
 tho i alb̄ t̄m̄iat q̄n̄ alleluia duplicat. **D**igt̄ ei
 situa sanctorū gloriosam resurrectōne. in q̄
 dupli stola electi decorabunt. de quib; dicit
 in apocal. **A**mbulabunt meū in albis q̄m̄ā
 digni sunt. :. :.

De pentecoste :

Pentecostes fuit festū sollempne ap̄d
 hebreos sicut est in moderno tempore
 quo ad nos. Et ē dies q̄nq; gesimus
 a pascha. sicut enim israhelitic⁹ q̄nq; gesimo
 die q a pascha qd celebrauerunt in amasse
 venerūt ad montē syna et legē suscepūt vt
 p̄z ep̄o. x̄ix. ita l. die a passione x̄pi datus ē
 spūs sanctus apostolis in linguis igneis vt
 faciendi esset in omni genere sermōis q fee
 uidi in amore caritatis. **D**icitur autē pente
 costes a p̄ta qd ē v̄. costes qd ē p̄. q̄n̄ v̄. de
 cades dicitur a pascha v̄h̄ ad pentecosten in̄
 curant et distinguunt p̄ septe septimanas
 ap̄t septiformē gr̄ciā q̄ in aduētū spūs sancti

cædētibz ē collata. tēp⁹ at circa p̄tē ostē est
 tēpus milicie a strenuatis. tūc em̄ noui ty
 rones milicie angulo seu gladio attingunt
Est etiā tēpus mūdicie et siccitatis. sole em̄
 terre sup̄ superficie tūc forcius calefaciente hu
 morū osumit sup̄fluitatē a lubricitatē et sic
 inducit mūdiciam per sup̄ductā siccitatem
Item tempus leticie et iocūditatis. tūc em̄
 aues et animalia in maximo amore viuunt
Item tempus viroris et amentatis. tūc
 em̄ p̄cipue herbe viuet et silue tūc frondēt
Item tempus odoris et suauitatis. nam flo
 res odorū nemorū et pratorū suam redolēt
 am̄ vndiqz tūc diffundūt **I**tem temp⁹ est
 dulcoris et saprositatis. nam calor celestis
 tūc tēporis humiditatis in flozibz digerit et i
 dulcedinem alterat et ouertit et ideo tēpus
 est mellificacioni a grū. p̄pter qd̄ apes tūc
 p̄cipue fręquētant herbas et arbores p̄pter
 flozes vt dicit aris. qz longe purius et dul
 cius est mel qd̄ colligitur tempore vernali qz
 quod acquiritur tempore autumnali **I**tem tēpus
 manuitatis **I**n calidis enim regionibz circa
 pentecosten instat messis tēpus **E**t ideo vo
 catur in libro numeroū tēpus nouarū fru
 gum. quia in festo p̄tēcostes panes ex no
 uis frugibz offerri p̄cipiebant **I**tem tem
 pus est pascus et facietatis. nam tūc gramis
 et herbis habundant loca omnia pascuosa
Et ideo tam equi qz alia animancia p̄pter
 nouarū herbarū habūdanciā impinguāt
Item tēpus est audacie et animositatis **N**ā
 ex feruenti impressione caloris solaris colem̄
 tūc incenditur. ex cuius accensione circa cor
 tra et audacia in animalibz oicitur **V**n̄ illud
 tēpus regibz est magis oisēt vt tūc iube
 ant moueri prelia a tra hostes.